

Walsted Arkitekter ApS

Hellerupvej 8


2900 Hellerup

CVR-nr. 31 08 19 98

Årsrapport 2015

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 16. marts 2016.



Direktør

Henrik Walsted

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSK*

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

2talRevision

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Walsted Arkitekter ApS
Hellerupvej 8
2900 Hellerup

| | |
|-------------------|--------------------------|
| CVR-nr. | 31 08 19 98 |
| Stiftelsesdato: | 5. dec 2007 |
| Hjemstedskommune: | 3050 Humlebæk |
| Regnskabsår: | 1. januar - 31. december |

Direktion

Henrik Walsted

Revisor

2talRevision Registreret Revisionsfirma
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 16. marts 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er arkitektet og rådgivningsarbejde, både i Danmark og på Grønland.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på 288 t.kr., lever op til direktionens forventning og anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttoresultat | 1.940.864 | 2.095.120 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.557.764 | -1.539.666 |
| Afskrivninger | <u>0</u> | <u>-38.779</u> |
| Resultat af primær drift | 383.100 | 516.675 |
| Finansielle indtægter | <u>2</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | 383.102 | 516.675 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-95.005</u> | <u>-135.268</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>288.097</u> | <u>381.407</u> |
| Der foreslås fordelt således: | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 250.000 | |
| Overført resultat til næste år | <u>38.097</u> | |
| Resultatdisponering i alt | <u>288.097</u> | |

Balance pr. 31. december

Aktiver

| <u>Note</u> | 2015 | 2014 |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| | kr. | kr. |
| Deposita | <u>82.600</u> | <u>82.600</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>82.600</u> | <u>82.600</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | <u>82.600</u> | <u>82.600</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 327.654 | 427.482 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 44.495 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 13.034 | 17.080 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>1.129</u> | <u>2.888</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>386.312</u> | <u>447.450</u> |
| Likvide beholdninger | <u>671.818</u> | <u>946.324</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | <u>1.058.130</u> | <u>1.393.774</u> |
| AKTIVER I ALT | <u>1.140.730</u> | <u>1.476.374</u> |

Balance pr. 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | 2015 | 2014 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 585.744 | 547.647 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 250.000 | 350.000 |
| 3 EGENKAPITAL I ALT | <u>960.744</u> | <u>1.022.647</u> |
| Gæld til associerede virksomheder | 0 | 235.576 |
| Anden gæld | 175.321 | 216.718 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 4.665 | 1.433 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>179.986</u> | <u>453.727</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT | <u>179.986</u> | <u>453.727</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>1.140.730</u> | <u>1.476.374</u> |
| 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 1.268.245 | 1.317.025 |
| Pensioner | 266.867 | 241.892 |
| Andre omkostninger til social sikring | 38.379 | 8.312 |
| Andre personaleomkostninger | -15.727 | -27.563 |
| | 1.557.764 | 1.539.666 |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 90.959 | 137.966 |
| Årets regulering af udskudt skat | 4.046 | -2.698 |
| | 95.005 | 135.268 |

| | Primo | Udbetalt udbytte | Resultat-disponering | I alt |
|---------------------------------------|------------------|-------------------------|-----------------------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| 3 Egenkapitalopgørelse | | | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 0 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat | 547.647 | 0 | 38.097 | 585.744 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 350.000 | -350.000 | 250.000 | 250.000 |
| | 1.022.647 | -350.000 | 288.097 | 960.744 |

Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år

| | Virksomheds- |
|-------------------------------------|---------------------|
| | kapital |
| Kapital ved stiftelse d. 05.12.2007 | 125.000 |
| Ultimo | 125.000 |

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nom. 1.000 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

4 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Walsted Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen
